na wniesienie do Spotki pod nazwa^ ,,Ekolog" Spotka z ograniczona^
odpowiedzialnoscia^sktadnikow majajtkowych stanowia_cych wtasnosc Gminy Golub-Dobrzyh:

1) nieruchomosci potozonej we wsi BiaJkowo, obr^b geodezyjny Biatkowo, oznaczonej nr dziafki
203 o powierzchni 8 000 m2, o wartosci: 119 000,00 zt (stownie: sto dziewietnascie tysiecy zlotych
00/100);

2) pojazdu smieciarka, marki Renault Mascott, rok produkcji 2006, nr rejestracyjny CGD 06LK, nr
nadwozia VF654ANA000027464, o wartosci: 30000,00 zt (stownie: trzydziesci tysiecy ztotych
00/100);

3) pojazdu smieciarka, marki Volvo FL618, rok produkcji 1995, nr rejestracyjny CGD R590, nr silnika
TD63ES314108756, o wartosci: 22 000,00 zt (stownie: dwadziescia dwa tysiace ztotych 00/100);

4} pojazdu, marki Star SW 12, rok produkcji 1996, nr rejestracyjny TYN 5302, nr nadwozia
SUS1142BYT0011395, o wartosci: 8 500,00 zt (stownie: osiem tysiecy piecset ztotych 00/100).

§ 3. Wyraza si§ zgod? na podwyzszenie kapitatu zaktadowego Spofki ,,Ekolog" Spotka z ograniczonq.
odpowiedzialnoscia^ poprzez utworzenie 3 590 udziatow o wartosci: 50,00 zt kazdy.

§ 4. Wykonanie uchwaty powierza sie Wojtowi Gminy Golub-Dobrzyh.